przez Wydzierżawiającego. Gwarancja musi stanowić zobowiązanie do 

bezwarunkowej i nieodwołalnej spłaty należności dzierżawcy z odsetkami i wszystkimi 

innymi kosztami (w tym wynikającymi z waloryzacji czynszu) i opiewać na kwotę nie 

niższą niż 250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

Gwarancja powinna zawierać: 

a. nazwę i adres banku/ubezpieczyciela wystawiającego gwarancję (stempel 

gwaranta), 

b. numer kolejny gwarancji i datę jej wystawienia, 

c. oświadczenie, że gwarancja jest bezwarunkowa i nieodwołalna,